GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

PROCESSO SELETIVO - EDITAL PMAE-URCA 01/2021

A Coordenação do Mestrado Acadêmico em Enfermagem desta IES, após a finalização das etapas do processo seletivo constantes no Edital PMAE-URCA

01/2021, torna público o RESULTADO FINAL COM CLASSIFICAÇÃO dos/as candidatos aprovados/as.

N Nº Insc. Nome CPF Média Orientador/a Resultado

01 345 Tamires Barbosa Bezerra 604***363 8,6 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e Classificada

02 390 Samires Soares de Oliveira 066***351 8,5 Edilma Gomes Rocha Cavalcante Aprovada e Classificada

03 406 Ana Alinne Gomes da Penha 023***336 8,4 Luís Rafael Leite Sampaio Aprovada e Classificada

04 336 José Gerfeson Alves 604***301 8,3 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovado e Classificado

05 361 Carlos Vinícius Moreira Lima 604***362 8,0 Woneska Rodrigues Pinheiro Desistência do processo seletivo

06 360 Rogênia Rocha Nascimento 041***325 7,8 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e Não classificada

07 386 Milena Silva Ferreira 605***380 7,7 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e Não classificada

08 402 Ana Karoline Alves da Silva 050***388 7,5 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e Não classificada

09 408 Sáskya Jorgeanne Barros Bezerra 061***377 7,4 Grayce Alencar Albuquerque Aprovada e Classificada

10 416 Layane Ribeiro Lima 061***305 7,3 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e Não classificada

11 331 Josefa Nayara de Lima 050***373 7,2 Rachel de Sá Barreto Luna Callou Cruz Aprovada e Não classificada

12 388 Maurício Lima da Silva 609***310 7,1 Álissan Karine Lima Martins Aprovado e Classificado

13 375 Simony de Freitas Lavor 069***321 6,3 Álissan Karine Lima Martins Aprovada e Não classificada

14 332 Stéffane Costa Mendes 055***394 6,3 Grayce Alencar Albuquerque Aprovada e Classificada

Crato, Ceará 21 de Dezembro de 2021.

___________________________________
Dr. Glauberto da Silva Quirino Coordenador

do PMAE

______________________________
Dra. Emiliana Bezerra Gomes
Vice Coordenadora do PMAE

http://www.urca.br/